
JIK
Ml/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

OPRAVA ZJEVNÉ NESPRÁVNOSTI

k vyloučení jakýchkoliv pochybností v Dílčí Smlouvě č. 8,
číslo Dílčí Smlouvy Objednatele: 08PU-003727, 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 
název veřejné zakázky: „Výspravy výtluků okr. LT -  DS 8“

uzavřené dne 24. 6. 2024
z Rámcové dohody č. 08PU-002798 s názvem „Výspravy výtluků okr. UL, DC,

LT“

Účastníci Dílčí Smlouvy, tj. Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sídlem Praha 4 -  
Nusle, Na Pankráci 546/56, 140 00, IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 dále 
jako „Objednatel“, na straně jedné, a společnost „Společnost pro výspravy 
výtluků okr. UL, DC, LT“ zastoupená Správcem, společností Vodohospodářské 
stavby, společnost s ručením omezeným., se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice, IČO: 40233308, DIČ: CZ40233308, společník 2 -  HERKUL a.s., se 
sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČO: 25004638, DIČ: CZ25004638, 
společník 3 -  PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČO: 43005560, DIČ: CZ43005560, dále jako „Dodavatel“ na straně 
druhé, shodně prohlašují, že chybně uvedený Položkový rozpočet plnění v Dílčí 
Smlouvě č. 8, se nahrazuje kompletní verzí se všemi listy v Rozpočtu.

Nedílnou součástí této opravy zjevné nesprávnosti je:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OPRAVY ZJEVNÉ NESPRÁVNOSTI K 
NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

................ 
...........

Podepsal Ing. ..............................
cn=....... .......... ............, c=CZ, 

o=Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným, 
ou=302017, email............................. 
Datum: 2024.07.23 08:42:39 +02'00'

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov 
Kochova 3975/10 
Chomutov, 430 01

s  zapsaný v obchodním rejstříku s  IČO 65993390 
/  vedeném u Městského soudu /  DIČ CZ65993390 

v Praze, oddíl A, vložka 80478

+420 954 901 111 
www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, G

Rekapitulace ceny
Stavba: 2021_142 - Výspravy výtluků okr. LT - DS 8
Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

812 138,75 
982 687,89

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
01 Oprava výtluků (ruční pokládka) 0,00 0,00 0,00
02 Lokální oprava AB (pokládka finišerem) 788 490,75 165 583,06 954 073,81
03 Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 23 648,00 4 966,08 28 614,08



r Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, G

Soupis prací objektu
Stavba: 2021_142 Výspravy výtluků okr. LT - DS 8 01 o,00 
Rozpočet: 01 Oprava výtluků (ruční pokládka)

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Jednotková cena

MJ Množství
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce  a práce 0,00

1 014102| 1 SKLÁDKOVNÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Položka pro využití objektů 01 Oprava výtluků (ruční pokládka) a 02 Lokální oprava AB 
(pokládka finišerem).
Množství položky 11372C: 5729/6/3*2=636,556 [A]
Zahrnuje veškeré náklady a poplatky včetně dopravy odpadu na skládku.
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.
Týká se odfrézované nebo vybourané asfaltové směsi, pro kterou není k dispozici 
zatřídění dle vyhlášky 130/2019 Sb., rep. která je dle této vyhlášky zatříděna do 
kvalitativní třídy ZAS-T3.

2  014102|2 SKLÁDKOVNÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Položka pro využití objektů 01 Oprava výtluků (ruční pokládka) a 02 Lokální oprava AB 
(pokládka finišerem).
Množství položky 11372C: 5729/6/3=318,278 [A]
Zahrnuje veškeré náklady a poplatky včetně dopravy odpadu na skládku.
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.
Týká se odfrézované nebo vybourané asfaltové směsi, pro kterou není k dispozici 
zatřídění dle vyhlášky 130/2019 Sb., rep. která je dle této vyhlášky 
zatříděna do kvalitativní třídy ZAS-T4.

5 Kom unikace 0,00
3 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. 
Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak 
nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka

4 57790B VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSI ACO MODIFIK (KUBATURA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. 
Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak 
nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka

| 5  57790CI VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI ACL (KUBATURA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. 
Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak 
nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka

| 6  57790DI VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACL MODIFIK (KUBATURA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . |

Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. 
Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak 
nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka

| 7  57790LI VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ MA (KUBATURA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . |

Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. 
Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak 
nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.



odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka

| 8  57790MI VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI MA MODIFIK (KUBATURA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. 
Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak 
nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka



A spe
Stavba:
Rozpočet:

Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, G

Soupis prací objektu
2021_142 Výspravy výtluků okr. LT - DS 8

02 Lokální oprava AB (pokládka finišerem)
02 ..................

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena 

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zem ní práce ..................

1 11372C
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH DROBNÝCH OPRAV A 
PLOŠNÝCH ROZPADŮ

..... ........... .............. ..................

frézování AB vozovky - obrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 
60 až 90 mm, lokální sanace

2 113763| . . . . .FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRUŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ......... .......... ...........

5___________ Kom unikace_________________________________________________________________________________________________________________________ ..................
3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS-CP - 0,35kg/m2, Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
TKP 28, ČSN 73 6130.

4 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

dodání geomříže/geokompozitu dle TP 147, očištění podkladu, pokládka dle TePř
| 5  576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

zdrsňuiící posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5-2 kg/m2 na SMA
6 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJOVACÍ POSTŘIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

spojovací postřik z modifikované emulze PS-CP do 0,5kg/m2
7 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11 + ,11S MODIFIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



pokládka v rozsahu 35 - 50 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 
11 S PMB 45/80-min.60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich 
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat 
rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat 
veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 
6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

| 8  5774BF| VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16+,16S MODIFIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  |

pokládka v rozsahu 45 - 60 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 
16 S PMB 45/80-min.60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich 
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat 
rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat 
veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 
6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

| 8  5774DGI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+,16S MODIFIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  |

pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 
16 S PMB (minimální bod měknutí 60)
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich 
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat 
rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat 
veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 
6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

| 1 0  5774DI | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+,22S MODIFIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pokládka v rozsahu 60 - 90 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 22 
S PMB (minimální bod měknutí 60)
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich 
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat 
rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat 
veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 
6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

11 5774JE
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z AFS KOBERCE MASTIX SMA 11 + ,11S 
MODIFIK

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



pokládka v rozsahu 35 - 45 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , SMA 
11 S PMB 45/80-min.60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich 
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat 
rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat 
veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 
6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7, ČSN EN 13 108-5.

9 O statní konstrukce  a práce ................
12 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

jedná se o řez v obrusné vrstvě
13 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 100 MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

jedná se o řez v ložné vrstvě
| Ť 4  931323 TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Stavba:

Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, G

Soupis prací objektu
2021_142 Výspravy výtluků okr. LT - DS 8 03 ................

Rozpočet:_____________________ 03 Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce  a práce 23 648,00

1 02720.1

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ 
NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI ....... ......... .............. ................

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele

2 02720.3
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY ....... ......... ................ .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele

3 02720.4

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA 
KRAJNICI ....... ......... ................ .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele

4 02720.6

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 
DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) ....... ......... ................ .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele

5 02720.8
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU ....... ......... ................ .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele________________________________________________

Digitálně podepsal: ....................... 
Datum: 25.07.2024 10:47:14 +02:00


